

Årsredovisning

Worldwide Value Creator AB

Org nr: 559221-6567

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexej Alexandrov, Styrelseledamot
2024-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av fysiska samt digitala produkter och tjänster inom områdena hälsa, affärsverksamhet, relationer och personlig utveckling och sälja sport- och fritidsprodukter samt bedriva marknadsföring av andra företags produkter och tjänster och bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019–2020
Nettoomsättning	107 227	157 885	41 227	0
Resultat efter finansiella poster	-220 082	-69 154	-138 571	-420
Soliditet, %	93,8	95,7	95,4	100

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 032	-69 154	157 878
Erhållna aktieägartillskott	–	245 000	–	245 000
Balanseras i ny räkning	–	-69 154	69 154	0
Årets resultat	–	–	-220 082	-220 082
Belopp vid årets utgång	50 000	352 878	-220 082	182 796

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	352 878
Årets resultat	-220 082
Summa fritt eget kapital	132 796

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	132 796
Summa	132 796

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		107 227	157 885
Övriga rörelseintäkter		2 005	10 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 232	168 385

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-51 227	-63 503
Övriga externa kostnader	2	-271 921	-169 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 552	-3 552
Övriga rörelsekostnader		-3 380	-801
Summa rörelsekostnader		-330 080	-237 592

Rörelseresultat**-220 848****-69 207****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		766	53
--	--	-----	----

Summa finansiella poster**766****53****Resultat efter finansiella poster****-220 082****-69 154****Resultat före skatt****-220 082****-69 154****Årets resultat****-220 082****-69 154**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	7 237	10 789
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 237	10 789
Summa anläggningstillgångar		7 237	10 789

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		71 984	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		71 984	0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		9 668	15 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 668	15 995

Kassa och bank

Kassa och bank		106 012	138 198
<i>Summa kassa och bank</i>		106 012	138 198

Summa omsättningstillgångar		187 664	154 193
Summa tillgångar		194 901	164 982

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	352 878	177 032
Årets resultat	-220 082	-69 154
Summa fritt eget kapital	132 796	107 878
Summa eget kapital	182 796	157 878

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	105	104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	12 105	7 104
Summa eget kapital och skulder	194 901	164 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 893	17 893
– Inköp	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	17 893	17 893
Ingående avskrivningar	-7 104	-3 552
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-3 552	-3 552
Utgående avskrivningar	-10 656	-7 104
Redovisat värde	7 237	10 789

Stockholm

Alexej Alexandrov
Alexej Alexandrov
Sryrelseledamot
2024-04-10